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314.31

(311.21)

Š 71

314.38

(311.37)

Š 14

314.37

(311.42)

Š 100

Š 102

317.66

(316.01)

AC

DN 300 PP

6.2 ‰ - 45.0 m

DN 300 PP

5.3 ‰ - 9.4 m

DN 300 PP

5.6 ‰ - 28.6 m

6.7 ‰ - 16.4 m

AC-VTLAK DN 110 lPEnezadáno-309.7 m

PVC 160

DN 250 PP

65.6 ‰ - 16.3 m

Š 101
315.51
(314.16)

Š 103a
318.92

(317.40)

Š 103b
320.68
(318.06)

DN 250 PP

69.9 ‰ - 42.2 m

Š 104
323.64

(321.53)

314.69

(313.09)

DN 250 PP73.7 ‰ - 25.1 m

sv. Jan Křtitel

zámk. dl. nahradit žulovou

úžlabí

úžlabí

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2% 2%

STAVEBNÍ ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE
předláždění ..................... 437 m2
uliční vpusti ......................... 4 ks
obnova revizních šachet ..... 3 ks

úžlabí

úžlabíúžlabíúžlabí

kačírek

tl. 150mm + textílie

3500

4900

RŠ1
RŠ2

UV2
PVC 150 - 1,5m

UV3
PVC 150 - 5,5m

RŠ3UV4
PVC 150 - 1,0m

20
00

24
00

20
00

UV1
PVC 150 - 1,5m

FORMÁT

DATUM

Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO              Č. PŘÍLOHY
SITUACE

e - mail  :  p.oda@seznam.cz
Zahradní 676, 679 06 Jedovnice

ODEHNAL PETR

PDPS

01/2021

04/2021

Komunikace "Ke kostelu"

SVITÁVKA

POZNÁMKA:
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY INFORMATIVNĚ. PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ
  NUTNO ZAJISTIT JEJICH VYTYČENÍ

Stávající
LEGENDA:

PLYNOVOD
VODOVOD
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ GRAVITAČNÍ
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ TLAKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
KABELY ZEMNÍ NN
VENKOVNÍ VEDENÍ NN
VENKOVNÍ VEDENÍ VN
SDĚLOVACÍ KABELY
HRANICE POZEMKU
KOMUNIKACE VOZIDLOVÁ

Návrh

3.

3 A4

1:250

MÍSTNÍ KOMUNIKACE - jízdní pás - dlažba

ULIČNÍ VPUST
REVIZNÍ ŠACHTA
KAČÍREK tl. 150mm + textílie

ODP. PROJEKTANT
ODEHNAL PETR
VYPRACOVAL KRESLIL

ODEHNAL PETRODEHNAL PETR

STAVEBNÍK: Městys Svitávka, Hybešova 166, 679 32 Svitávka

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM - B.p.v.

UV
RŠ


